Krajská správa silnic Libereckého kraje
příspěvková organizace


Přehled sjízdnosti silnic I., II. a III. tříd v Libereckém kraji
Dne:  06. 02. 2011 v 7,30 hod.


Aktuální stav počasí: 
	OKRES
	Č. Lípa
	Liberec
	Jablonec n. N. 
	Semily

	Teplota [°C]
	-20/-17
	-23/-21
	-31/-20
	-24/-20

	Oblačnost
	jasno
	 jasno
	 jasno
	 jasno

	Srážky
	bez srážek
	bez srážek
	bez srážek
	bez srážek

	Vítr
	slabý
	slabý
	slabý
	mírný

	Viditelnost
	bez omezení
	bez omezení
	bez omezení
	bez omezení





Velmi krátkodobá předpověď počasí (+4 hod):
·  Skoro jasno až jasno. 
·  Teploty -15° až -9°C .
· Dohlednost bez omezení. 



Informace o množství nasazené techniky za jednotlivé provozy:
	OKRES
	Česká Lípa
	Liberec
	Jablonec n. N.
	Semily

	Typ ošetření
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.

	I. třídy
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II. a III. třídy
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Traktorové radlice
	0
	0
	0
	0





Sjízdnost silnic: 
· Silnice I. a II. třídy holé suché vymrzlé, sjízdné se zvýšenou opatrností.
· Silnice III. třídy zledovatělá vrstva sněhu krytá posypem, sjízdné se zvýšenou opatrností.
· Kontrolu a případný posyp inertních úseků budeme provádět v poledních hodinách.









Upozornění pro motoristy: 
· Při jízdě na zledovatělém sněhu doporučujeme jezdit se zvýšenou opatrností a udržovat bezpečné rozestupy.
· Na silnicích III. tříd se lokálně objevuje přetékající voda ze zamrzlých potoků. 

Provoz v Libereckém kraji je nyní bez dopravních komplikací.




Pavel Pospíšil,
vedoucí dispečer – KSS LK
Tel: +420 724 797 425
Email: pavel.pospisil@ksslk.cz
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